

(請負・委任) 事業実績報告書

平成28年度						平成29年度													
受託 件数	就業 延人数	事業収入 (単価:円)				月 別	当月末会員状況			受託 件数	就業 延人数	事業収入 (単価:円)				就業 実人員	就業率 (%)		
		配分金	事務費	材料費等	合計金額		入会者	退会者	会員数			配分金	事務費	材料費等	合計金額			公民比	
278	2,153	7,950,515	1,011,807	1,816,758	10,779,080	4	14	1	329	212	1,873	7,178,142	895,719	472,928	8,546,789	30:70	180	54.7	
262	2,196	8,220,245	1,043,306	1,126,105	10,389,656	5	3	6	326	182	2,072	8,027,912	962,144	715,486	9,705,542	38:62	200	61.3	
340	2,739	11,149,089	1,385,334	2,780,580	15,315,003	6	11	9	328	279	2,675	11,291,874	1,300,190	1,432,617	14,024,681	49:51	207	63.1	
371	2,973	12,234,872	1,472,505	2,338,868	16,046,245	7	2	1	329	267	2,459	10,583,541	1,246,527	1,120,860	12,950,928	44:56	203	61.7	
285	2,476	9,258,504	1,114,167	1,036,392	11,409,063	8	3	8	324	233	2,422	9,931,075	1,161,669	802,879	11,895,623	44:56	202	62.3	
331	2,710	11,245,551	1,303,109	1,553,226	14,101,886	9	2	0	326	272	2,611	11,205,592	1,308,376	1,939,407	14,453,375	48:52	198	60.7	
397	2,986	13,118,312	1,477,992	1,983,277	16,579,581	10	4	1	329	269	2,540	11,131,514	1,329,170	1,701,843	14,162,527	42:58	204	62.0	
348	2,737	11,255,099	1,278,709	1,441,013	13,974,821	11	2	1	330	244	2,318	9,886,148	1,190,480	845,233	11,921,861	32:68	198	60.0	
188	2,074	7,345,415	906,890	804,857	9,057,162	12	1	0	331	135	1,864	7,067,324	876,277	1,197,492	9,141,093	30:70	177	53.4	
122	1,787	6,291,590	827,036	322,431	7,441,057	1	0	1	330	67	1,507	5,239,102	674,297	103,644	6,017,043	38:62	152	46.0	
132	1,638	5,677,165	747,848	595,486	7,020,499	2	0	4	326	88	1,566	5,720,571	722,235	635,097	7,077,903	43:57	162	49.5	
199	2,156	7,806,208	959,544	765,503	9,531,255	3	0	1	325	159	1,991	7,388,566	899,498	2,157,709	10,445,773	41:59	190	58.4	
3,253	28,625	111,552,562	13,528,247	16,564,496	141,645,308	計	42	33	325	2,408	25,898	104,651,361	12,566,582	13,125,195	130,343,138	41:59	258	79.4	
							前年同期		316	3,253	28,625	111,552,565	13,528,247	16,564,496	141,645,308	34:66	266	84.2	
							対前年比(%)	102.8	74.0	90.4	93.8	92.9	79.2	92.0		96.9	94.2		
							対前年増減	9	-845	-2,727	-6,901,204	-961,665	-3,439,301	-11,302,170		-8	-4.8		

(派遣)事業実績報告書

平成28年度						平成29年度													
受託 件数	就業 延人数	契約金額 (単価:円)				月 別	会員数(人)			受託 件数	就業 延人数	契約金額 (単価:円)				就業 実人員	就業率 (%)		
		賃金	手数料等	材料費等	合計金額		男	女	合計			賃金	手数料等	材料費等	合計金額			公民比	
3	165	675,551	207,502		883,053	4	13	0	13	3	144	573,406	182,446		755,852	23:77	12	92.3	
3	160	658,887	202,748		861,635	5	13	0	13	3	137	576,772	183,512		760,284	23:77	12	92.3	
3	169	689,016	211,971		900,987	6	13	0	13	3	141	556,389	177,056		733,445	22:78	13	100.0	
3	170	675,753	208,269		884,022	7	13	0	13	3	120	499,717	159,393		659,110	15:85	13	100.0	
3	172	735,117	226,083		961,200	8	13	0	13	3	127	520,672	165,740		686,412	21:79	12	92.3	
3	161	652,805	200,842		853,647	9	13	1	14	4	126	510,632	162,372		673,004	15:85	13	92.8	
3	163	665,355	205,384		870,739	10	13	1	14	4	140	559,727	177,098		736,825	17:83	13	92.8	
3	161	619,660	191,110		810,770	11	16	2	18	6	158	657,628	191,995		849,623	25:75	16	88.8	
3	160	634,652	195,658		830,310	12	16	2	18	6	184	772,297	251,611		1,023,908	30:60	17	97.4	
3	142	582,878	179,736		762,614	1	17	2	19	6	163	722,986	232,955		955,941	44:56	16	84.2	
3	133	504,216	155,670		659,886	2	17	2	19	6	147	623,964	202,459		826,423	39:61	16	84.2	
3	160	625,912	193,342		819,254	3	18	2	20	6	151	634,843	203,898		838,741	39:61	17	85.0	
3	1,916	7,719,802	2,378,315		10,098,117	計	18	2	20	6	1,738	7,209,033	2,290,535		9,499,568		20	100.0	
							前年同期			16	3	1,916	7,719,802	2,378,315		10,098,117		16	100.0
							対前年比(%)			125.0	200.0	90.7	93.4	96.3		94.0	-	118.8	-
							対前年増減			4	3	-178	-510,769	-87,780		-598,549	-	3	-
							請負・委任	合計	件数	延人数	配分金・賃金	事務費等	材料費等	合計金額	公民比	実人員	(%)		
							派遣合計	325	2,412	27,636	111,860,396	14,857,117	12,061,714	138,779,227		278	85.5		
							前年同期	316	3,256	30,541	119,272,364	15,906,562	16,564,496	151,743,425		280	88.6		
							対前年比(%)	102.8	74.0	90.4	93.7	93.4	72.8	91.4		99.2	96.5		
							対前年増減	9	-844	-2,905	-7,411,968	-1,049,445	-4,502,782	-12,964,198		-2	-3.1		